
 

令和５年１２月吉日 

招待団体 各位 

熊本市空手道協議会 

大会会長 益田 安志（印略） 

 

 

 
 

東海堂プレゼンツ熊本空手道チャレンジ大会のご案内 

 

 
晩秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

す。 

日頃より、空手道の普及はもとより、空手道を通じ健全な青少年の育成に努力

されていることに敬意を表します。 

この度、上記の大会を初めて開催することになりました。 

つきましてはご多忙のおり誠に恐縮ですが、空手道の普及、心身の鍛錬、参加団

体の親睦と交流の場を設けて、熊本県選手・指導者のレベルアップに繋がれば、幸

いです。開催にあたりましては、多少不慣れでご迷惑をお掛けするかもしれません

が、趣旨をご理解の上、御多忙とは存じますが、本大会への多数のご参加を頂きま

すようご案内申し上げます。 

 

 
日時 ：令和６年３月３日（日）午前8：00 会場 

                  15 受付 

                     

 
場所：菊池市総合体育館 

   〒861-1308 菊池市亘538-2  

 

 

問合せ 杉本 伸一 

携帯 080-1735-6038 

Ｅ－mail sugimoto.150912@outlook.jp 


